
UCHWAŁA NR 435/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Przemęt 
w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) i § 8 ust. 2 Załącznika do Uchwały nr 1 Walnego Zgromadzenia WOKISS z dnia 22 czerwca 
2015 r. Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Panią Liwię Sterna – pracownika Urzędu Gminy w Przemęcie do reprezentowania Gminy 
Przemęt w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 39/2019 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 lutego 2019 roku w sprawie ustanowienia 
przedstawiciela do reprezentowania Gminy Przemęt w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych w Poznaniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: E8AF1685-5044-4C90-9D9B-6F219CFD2467. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały 435/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 31 października 2022 roku w sprawie 
ustanowienia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Przemęt w Stowarzyszeniu 
Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu 

 
 

Zgodnie z Statutem Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia  
i Studiów Samorządowych w Poznaniu każda jednostka samorządu terytorialnego będąca 
członkiem Stowarzyszenia w drodze uchwały ustanawia przedstawiciela za pośrednictwem 
którego będzie działać w Stowarzyszeniu. 
 

Stowarzyszenie prowadzi działalność szkoleniowo-doradczą na rzecz samorządów od 
1990 r. oraz działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego przy wdrożeniu 
nowoczesnych rozwiązań informatycznych wspomagających zarządzanie. Mając na uwadze 
potrzebę ciągłego podnoszenia kwalifikacji pracowników samorządu gminnego celowe jest 
ustanowienie przedstawiciela do reprezentowania Gminy Przemęt w Stowarzyszeniu. 
 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

Id: E8AF1685-5044-4C90-9D9B-6F219CFD2467. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



